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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42204023P

2. Data e Regjistrimit 04/10/2024
3. Emri i Subjektit WINGS HELP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Papa Kristo Negovani, Pallati Lim-
Em, Godina A, Kati 3, Ap. 10, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime këshillimi dhe menaxhimi për aktivitetet tregtare.  

Konsulence për vete dhe të tretë në fushen e të drejtave të 
pasagjerëve ajrorë, tokesorë dhe detar.  Konsulence dhe 
asisntence për vete dhe të tretë në lidhje me kompensimet e 
pasagjerëve sipas Rregullores Evropiane EC261/2004 si dhe 
Ligjit nr. 96/2020 „Kodi Ajror i Republikës së Shqipërisë“ 
dhe akteve të tjera ligjore dhe nënligjore në zbatim të tij, për 
të drejtat e pasagjerëve dhe në shtete të tjera në rastet e 
vonesave, anulimeve dhe mohimit të imbarkimit në 
fluturime, humbjes së bagazheve, etj. Konsulencë, asistencë, 
përfaqësim, ndërmjetësim, dhe mbrojtje ligjore për sigurimin 
e kompesimit financiar nga kompanitë ajrore për pasagjerët 
që gjenden në situatat si më sipër, përpara çdo entiteti dhe 
çdo shkalle të proceseve civile, administrative, gjyqësore në 
Republikën e Shqipërisë dhe jashtë saj sipas rregullave dhe 
ligjeve në fuqi. 
Baftjar Xhuti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/09/2024                Deri: 24/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët BaftjarXhuti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Alexandru-MihaiIordanescu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@mdconsulting.al  
Telefon: 0686006641  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-363442-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-377276-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 25.10.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Alexandru-Mihai Iordanescu")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC9C29A-DE93-4396-91D5-6CB3042D3123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C178D8E-79DA-4A82-B9E1-778FEB265A67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80500331-D450-46E4-87A8-F0447FA6244D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1DDB05-5D62-46E2-A628-91962E8BEEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB23BB0-812E-4F35-A467-FFC2691F6DE3
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Datë: 23/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


